
  
 

 
 
  

 
 

Prot. 
n. 2328/C14                                                                     Monterenzio,17/12/2019 
 
OGGETTO:  DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO  
DEL SERVIZIO DI CASSA  DAL 01 GENNAIO 2020 AL 31 DICEMBRE 2022 
CIG: ZD12ABC86F  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il DLgs 129/2018, (Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche); 
VISTO il DLgs 50/2016 (Nuovo Codice dei contratti pubblici) e ss.mm.ii; 
VISTA la determina dirigenziale  prot.n.2123/C14 del  con scadenza alle ore 12,00 del 09/12/2019; 
VISTA la lettera di invito prot. n. 2138/C14 del 22/11/2019 ; 
VISTO il verbale di apertura delle buste e valutazione delle offerte, con aggiudicazione provvisoria  Prot. n. 
2062/C14 del  10/12/2019; 
VERIFICATA la conformità ai requisiti del bando di quanto dichiarato; 
CONSTATATA la regolarità degli atti di procedura di gara; 
 

DETERMINA 
l’aggiudicazione in via definitiva della procedura di affido del servizio di  cassa per il triennio 2020/2023 
alla  Bcc Felsinea Assicurazioni, Via Centrale , 13 – S. Benendetto del Querceto, Monterenzio 40050, (BO). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. ssa Antonella Vaccara 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MONTERENZIO 
via Olgnano, 1 - 40050 Monterenzio (BO) 

Tel. 051/929936_Fax 051/929033 - e.mail: 
boic84800q@istruzione.it 

 


		2019-12-17T12:51:05+0100




